UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 06/2024 - CEAD/UFPI

EDITAL 06/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à

formação de cadastro de reserva de profissionais

habilitados à função de Apoio Administrativo junto ao

CEAD/UFPI – Polo Piripiri/PI.

ONDE SE LÊ:

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público a divulgação do resultado final das Inscrições
do Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função
de Apoio Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI-Polo Piripiri, nos termos do presente
edital.

HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

CANDIDATOS CPF DATA NOTA

DARLENE MARIA SANTOS SOUSA 012.***.*23-36 11/03/2024 140

JAYRA SAMPAIO MUNIZ DE ARAUJO 003.***.*03-57 11/03/2024 195

TIAGO MONTEIRO VITORINO 055.***.*93-00 11/03/2024 145

LEIA-SE:

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação divulgação do resultado final
do Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à
função de Apoio Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI-Polo Piripiri, nos termos do
presente edital.

Resultado Final do Processo

Piripiri, 03 de outubro de 2024

.

___________________________________________________
Coordenador de Núcleo da Especialização em Atendimento Educacional Especializado

Núcleo PIRIPIRI- CEAD/UFPI

___________________________________________________________________

Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância- CEAD

CANDIDATOS CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JAYRA SAMPAIO MUNIZ DE ARAUJO 003.***.*03-57 195 1°
(Aprovado e
convocada)

TIAGO MONTEIRO VITORINO 055.***.*93-00 145 2°
(Cadastro reserva)

DARLENE MARIA SANTOS SOUSA 012.***.*23-36 140 3°
(Cadastro reserva)